
 

 

LSMU Senato posėdis 

2023 m. gruodžio 20 d. (trečiadienis), 12 val. 

 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 

 
Svarstomas klausimas 

 

Pranešėjas 

 

1. 

Dėl pedagoginių vardų suteikimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

 

2. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Tarptautinės patarėjų tarybos: moksliniai tyrimai 

ir inovacijos nuostatų patvirtinimo 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

 

3.  

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

ligoninės Kauno klinikų veiklos strategijos 2024-

2028 m. 

 

Prorektorius klinikinei medicinai prof. 

Renaldas Jurkevičius 

4. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2023 

metų pajamų ir išlaidų sąmatų tikslinimo 

Administracijos ir finansų direktorė 

Laima Matusevičienė 

 

5. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2024 

metų pajamų ir išlaidų sąmatų ir strateginio 

veiklos plano: valstybės biudžeto tiesioginiai 

asignavimai projektų 

 

Administracijos ir finansų direktorė 

Laima Matusevičienė 

 

6. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos pakeitimo 

 

SA prezidentas Margiris Alesius 

7. 

Dėl vienkartinių piniginių išmokų universiteto 

darbuotojams  

 

SA prezidentas Margiris Alesius 

8. 

Dėl išmokos už veiklą einant Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto tarybos nario pareigas 

 

Administracijos ir finansų direktorė 

Laima Matusevičienė 

9. 
Kiti klausimai  

Virtualiai MS Teams platformoje prašoma balsuoti šiais klausimais (balsuoti galima nuo gruodžio 18 

d. (pirmadienio) 15 val. iki gruodžio 20 d., (trečiadienio) darbo dienos pabaigos) 

 

 Dokumento rengėjas 

10. 
Dėl LSMU Senato nuolatinių komisijų sudėties 

keitimo 

Senato sekretorė prof. Ramunė 

Morkūnienė 



 

 

11. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

edukacinių tyrimų grupės nuostatų tvirtinimo 

L.e.p. Studijų centro vadovė dr. Vilma 

Žaltauskė 

 

12. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

virtualaus edukacinių išteklių banko nuostatų 

patvirtinimo 

 

L.e.p. Studijų centro vadovė dr. Vilma 

Žaltauskė 

13. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

atviros prieigos centro veiklos taisyklių 

patvirtinimo 

 

Sveikatos inovacijų vystymo centro 

vadovas Edmundas Šalna 

 

14. 

Dėl „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

tarybos 2014 m. birželio 20 d. sprendimu Nr.5-3 

patvirtintų „Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto pirmosios, antrosios pakopų ir 

vientisųjų studijų studentų finansinės paramos 

nuostatų“ pakeitimo 

 

Studentų reikalų tarnybos vadovė 

Studentų dekanė Laura Malakauskienė 

15. 
Dėl LSMU Slaugos fakulteto nuostatų tvirtinimo Slaugos fakulteto dekanė prof. Jūratė 

Macijauskienė 

 

 

 


